



Białystok, 25.11.2014r.

Dotyczy: postępowanie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do siedziby RADIA BIAŁYSTOK przy ulicy Świerkowej 1 w Białymstoku

Numer sprawy: ZP/PN/4/ 2014

OFERENCI

W nawiązaniu do zapytania oferentów z dnia 21.11.2014 r. o treści jak niżej:

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie aktualnego Sprzedawcy energii elektrycznej do punktów poboru Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazanie aktualnego Sprzedawcy energii elektrycznej do punktów poboru Zamawiającego.

Pytanie 2.

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie § 3 pkt. 2

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 3 pkt. 2 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy

Z uwagi na brak informacji w SIWZ o mogącej wystąpić w trakcie realizacji zamówienia, ustawowej zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie treści § 5 ust. 2 do treści:

„Zamawiający dopuszcza zmianę cen, wyszczególnionych w ust. 1, w przypadku urzędowej zamiany stawek podatku VAT lub stawek podatku akcyzowego lub zmiany zapisów ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej w okresie realizacji umowy i mających wpływ na zaoferowane przez Wykonawcę ceny. Wartość umowy zostanie zmieniona odpowiednio do zmian stawek podatku VAT lub podatku akcyzowego. Powyższe może nastąpić na podstawie pisma Wykonawcy, który określi podstawę prawną oraz po otrzymaniu pisemnej zgody Zamawiającego. W/w zmiana będzie wymagała podpisania przez obie strony aneksu do umowy.”

Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany. Jednocześnie informujemy, że brak ww. zapisu wpłynie na wzrost ryzyka związanego z realizacją kontraktu (umowy) po stronie Wykonawców, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie treści § 5 ust. 2 Załącznika nr 5 do SIWZ do treści:

„Zamawiający dopuszcza zmianę cen, wyszczególnionych w ust. 1, w przypadku urzędowej zamiany stawek podatku VAT lub stawek podatku akcyzowego lub zmiany zapisów ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej w okresie realizacji umowy i mających wpływ na zaoferowane przez Wykonawcę ceny. Wartość umowy zostanie zmieniona odpowiednio do zmian stawek podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wartości na podstawie wskazanych powyżej aktów prawnych, mających wpływ na zaoferowane przez Wykonawcę ceny. Powyższe może nastąpić na podstawie pisma Wykonawcy, który określi podstawę prawną oraz po otrzymaniu pisemnej zgody Zamawiającego. W/w zmiana będzie wymagała podpisania przez obie strony aneksu do umowy.”

Pytanie 4.

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie treści § 9 do treści:

Umowa niniejsza zostaje zawarta na czas określony i obowiązuje od 1 stycznia 2015 do 31 grudnia 2016, z zastrzeżeniem, że umowa wejdzie w życie nie wcześniej niż z dniem pozytywnie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmodyfikowanie treści § 9 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 5.

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy nw. dane w wersji elektronicznej (Excel), niezwłocznie po wyborze oferty?:

- nazwa i adres oraz nr NIP płatnika faktur VAT
- opis punktu poboru (nazwa)
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, nr lokalu, kod pocztowy, gmina)
- grupa taryfowa
- moc umowna
- planowane roczne zużycie energii elektrycznej
- numer licznika
- nr ewidencyjny dotychczasowego Sprzedawcy
- nr PPE
- nr aktualnie obowiązującej umowy
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- nazwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy nw. dane w wersji elektronicznej (Excel), niezwłocznie po wyborze oferty:

- nazwa i adres oraz nr NIP płatnika faktur VAT



- opis punktu poboru (nazwa)
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, nr lokalu, kod pocztowy, gmina)
- grupa taryfowa
- moc umowna
- planowane roczne zużycie energii elektrycznej
- numer licznika
- nr PPE
- nazwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Pytanie 6.

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający udzieli Zamawiającemu pełnomocnictwa do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy i czy Zamawiający dopuści możliwość udzielenia Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę, stanowiącego załącznik do niniejszych zapytań?

PEŁNOMOCNICTWO z dnia

NAZWA FIRMY

ADRES

NIP REGON KRS

Działając w imieniu i na rzecz firmy.....

..... udzielamy pełnomocnictwa na
rzecz:.....

do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z **(Wykonawca)** Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej.
2. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.
3. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom **(Wykonawca)** oraz innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem **(Wykonawca)** do wykonywania takich czynności.
4. Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 3.

Oświadczam(y), że:

- umowa sprzedaży energii elektrycznej/umowa kompleksowa z dotychczasowym sprzedawcą została wypowiedziana,
- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej,



- okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą
- posiadam zawartą/zawrę umowę dystrybucyjną z właściwym OSD.

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikłe z tego konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z **(Wykonawca)**
Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych

.....
Podpis(y) Mocodawcy

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Zamawiającemu pełnomocnictwa do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w zakresie:

1. Zgłaszania w imieniu Zamawiającego, w procedurze zmiany Sprzedawcy oraz w procedurze zgłaszania umów sprzedaży, właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD), do realizacji umów sprzedaży energii elektrycznej.
2. Występowania w imieniu Zamawiającego do wskazania podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe.

Pełnomocnictwo w zakresie nim objętym zostanie udzielone na czas określony do dnia 31-12-2016 r.

Pytanie 7.

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 8.

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma umów zawartych w akcjach promocyjnych. Obecna umowa zawarta jest na czas określony.



Pytanie 9.

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

Odpowiedź:

Jest to kolejna zmiana.

Pytanie 10.

W załączniku do SIWZ – istotnych postanowieniach umowy w § 9 wnioskujemy o dodanie zapisu „(...) jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 9 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 11.

W załączniku do SIWZ – projekcie umowy § 6 ust. 4 wnosimy o zmianę: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym Zamawiający dokona zapłaty za pobraną energię elektryczną w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 ust. 4 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Wyżej wprowadzone modyfikacje nie powodują zmiany terminu ofert.